
 
 

 

２０１１年３月１７日 
ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区第５７回年次大会 
各委員会 顧問・委員長・副委員長  様 
各分科会 顧問・委員長・副委員長   様 
 

                            ３３０－Ａ地区 
                            ガバナー  河合 悦子 

                               
 

３３０－Ａ地区第５７回年次大会・代議員会進行勉強会開催について 
 

 
浅春の候 ご健勝にてご活躍のことと拝察申しあげます。 
 さて、首題の件に関し、下記の要領にて各委員会ならびに分科会の委員長・副委員長の皆

様にお集まりいただき、年次大会当日の各委員会ならびに分科会が実りある会になりますよ

う、進行等の事前打合せをお願い致したいと存じます。 
万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 
 
記 

 
1．日 時  ： ２０１１年４月１１日（月） １３：００～１４：３０ 
           
2．場 所  ： 東京プリンホテル 「プロビデンス」 
            東京都港区芝公園３－３－１  
            電話 ０３－３４３２－１１１１ 
 
3．ご出欠について ： サバンナの出欠システムにてご登録をお願い致します。 

【締切：２０１１年３月３０日（水）】 

（地区委員会の副委員長、ならびにサバンナ登録が困難な場合は、 

下記に○印をつけてキャビネット事務局まで 

ＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０）にてご返信をお願い致します） 

※会場設営準備の都合上、必ず期日までにご返信をお願い致します。 

以上 
 
 
同文送付先 ： 第１・第２副地区ガバナー、年次大会委員会 
 
 

３３０－Ａ地区第５７回年次大会・代議員会進行勉強会 
 

２０１１年４月１１日（月） １３：００～１４：３０ 
 
 

ご出席          ご欠席 
 

 
 

役職名                  Ｌ名                


